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در صورت اتخاذ هرگونه اقدام خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران از جمله بازگرداندن قطعنامه های مختومه شده شورای

امنیت اجرای توافق متوقف می‌شود.

بیانیه شورای‌عالی امنیت ملی درباره توافق ایران و آژانس؛ 

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در بیانیه‌ای با بیان اینکه متن ترتیبات توافق شده بین عراقچی و گروسی در کمیته هسته‌ای
شورا بررسی و آنچه امضا شده همان چیزی است که مصوب این کمیته بوده اعلام کرد در صورت هرگونه اقدام خصمانه علیه
ایران و تأسیسات هسته‌ای، از جمله بازگرداندن قطعنامه‌های مختومه شده شورای امنیت اجرای این ترتیبات متوقف می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی امروز (یکشنبه) ۲۳ شهریورماه در پی توافق امضا شده بین
سیدعباس عراقچی و رافائل گروسی بیانیه‌ای صادر کرد.

این بیانیه در مورد ترتیبات امضا شده بین وزیر امور خارجه و مدیر‌کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد نحوه تعامل
فیمابین ایران و آژانس در شرایط جدید بعد از حملات نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان

جمهوری اسلامی ایران صادر شده است.

در این بیانیه آمده است:

متن این ترتیبات در کمیته هسته‌ای شورای عالی امنیت ملی مورد بررسی قرار گرفته و آنچه به امضا رسیده، در مجموع همان
چیزی است که مصوب این کمیته بوده است. کمیته هسته‌ای که متشکل از مسئولان ارشد نهادهای مختلف ذیربط است در همه

ادوار از جانب شورای عالی امنیت ملی مأذون به تصمیم گیری بوده و در این زمان نیز مطابق روال معمول عمل کرده است.
در مورد تأسیسات هسته‌ای تحت نظارت آژانس ایران که از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی مورد حمله واقع شده:

اولاً؛ پس از ایجاد شرایط لازم امنیتی و ایمنی، ایران صرفاً گزارش خود را پس از کسب نظر شورای عالی امنیت ملی به آژانس
ارائه می‌کند.

ثانیاً؛ در مرحله بعد، روش‌های اجرایی همکاری بین ایران و آژانس در خصوص گزارش ارسالی به آژانس، باید بین طرفین
توافق شده و از جمله طبق رویه داخلی اجرای هرگونه اقدامی باید به تأیید شورای عالی امنیت ملی برسد.

این بیانیه خاطرنشان کرده است:

در صورت اتخاذ هرگونه اقدام خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران و تأسیسات هسته‌ای از جمله بازگرداندن قطعنامه های
مختومه شده شورای امنیت اجرای این ترتیبات متوقف می‌شود.

سیدعباس عراقچی و رافائل گروسی مدیرکل آژانس پس از سه دور مذاکره بین ایران و آژانس در پی حمله به تأسیسات
هسته‌ای ایران توسط رژیم صهیونیستی و آمریکا که به مصوبه مجلس درباره تعلیق همکاری ایران و آژانس انجامید، روز

سه‌شنبه در قاهره در دیداری که قریب به پنج ساعت به طول انجامید به توافقی درباره شیوه‌نامه جدید همکاری بین ایران و
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آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دست یافتند.
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